redemptionis  caplivorum,  786. 
XXVII.  Translatio  festi  Sancii  Ianuarii , 

quae  Neapolis  celebrari  consueverat 
decimotertio  kalendas  octobris  ad 

septimum  idus  maii,  792. 
XXVIII.  Sententia  in  Conradinum,  qui  ob 

spreta  apostolica  monita  regni  Hie- 
rosolymitaui  iuribus  privatur,  793. 

XXIX.  Reductio  privilegii  Sancti  Dominici 
et  Sancti  Francisci  fratribus  ohm  per 
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Se  (lem  Apostolicam  concessi,  ne  alii 

religiosi  prope  eorum  domum  infra 

spalium  trccentaruni  cannarum  mo- 
nasteria  acdifìcare  possint,  ad  cen- 
lum  quadraginta  cannas,  798. 

XXX.  Quod  fratres  ordinis  rracdicatorum 

Sancii  Dominici,  ad  praelaluras  ex- 
tra ordinem  assumpli  ,  antequam 

tonsecrationis  munus  recipiant,  om- 

nia quae  ab  ordine  hnhent,  conven- 
tui  iesjgnent,  798. 

ROMANUM 

XXXI.  Archiepiscopi  et  alii  pr'aelati  gra- 
tias  et  privilegia  ordini  fiatrum  Prac- 
dicatorum  Sancii  Dominici  vel  fra- 
tribus  Minoribus  Sancii  Francisci 

interprclari  pioliibcntur,  799. 

XXXII.  Abrogatio  slatutorum  quorum- 

dam  in  capilulo  generali*  Cartusien. 
ordinis  editorum,  quodquc  de  cae- 

tero  in  dicto  capitulo  contra  consti- 
tutiones  ordinis  edi  neqneant,  800. 

V.  ex  delegatione  DD.  Archiepiscopi  Taur. 
P.  GLODOVAEUS  A  COSTILIOLIS  Ord.  Min. 
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